СОВЕТ МЕДВЕЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Исилькульского муниципального района Омской области
 (четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
«18» декабря  2024 г. № 58

[bookmark: _GoBack]О назначении публичных слушаний и утверждении проекта изменений в Устав  Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Совет Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
    1. Утвердить проект о внесении изменений в Устав Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области (прилагается)
    2. Провести публичные слушания по проекту изменений в Устав Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области 27 декабря  2024 года в 14-00 часов. Место проведения: с. Медвежье, ул. Ленина, д. 30
     3. Настоящее решение обнародовать.

Председатель Совета Медвежинского
Сельского поселения                                                            И.А. Новикова
Врип Главы Медвежинского
Сельского поселения                                                             М.М. Арцемович